様式第１号（第２条関係）

受付番号第     号

地区コミュニティセンター使用許可申請書

１ センターの名称           地区コミュニティセンター

２ 使 用 の 目 的

３ 使用予定人数            名

４ 使用施設及び備品

   （○で囲む。）   集会室   和 室   調理室

              備品名（                  ）

５ 使 用 日 時

午前

       年   月   日        時   分から

午後

午前

       年   月   日        時   分まで

午後

６ 特別設備要否        要             否

※亀山市地区コミュニティセンター使用の諸条件を遵守いたします。

 上記のとおり使用したいので、亀山市地区コミュニティセンター条例施行規則

第２条第１項の規定により申請します。

       年   月   日

申請者 住 所

    団体名

氏 名

              電話番号

指定管理者       様

※  許可日       年    月    日